

Cassøe Holding ApS
Højeloftsvej 3, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 24 66 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

Rasmus Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cassøe Holding ApS Højeloftsvej 3 3500 Værløse
	Telefon: 27280378
	CVR-nr.: 41 24 66 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Cassøe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51.714 kr. mod -5.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.951 kr. mod 246.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-51.714	-5.047
Indtægter af kapitalinteresser	0	250.744
Andre finansielle indtægter	26.305	837
Øvrige finansielle omkostninger	-15.542	0
Resultat før skat	-40.951	246.534
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.951	246.534
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	647.033	0
Overføres til overført resultat	0	246.534
Disponeret fra overført resultat	-687.984	0
Disponeret i alt	-40.951	246.534

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	220.369	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>43.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>220.369</u>	<u>43.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.441</u>	<u>856.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>481.810</u>	<u>899.903</u>
	Aktiver i alt	<u>481.810</u>	<u>899.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	167.981	855.965
Egenkapital i alt	207.981	895.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	270.329	438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.829	3.938
Gældsforpligtelser i alt	273.829	3.938
Passiver i alt	481.810	899.903

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	602.556	6.875	120.000	769.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	0	246.534	0	246.534
Salg af minoritetsandele	0	-602.556	602.556	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	855.965	0	895.965
Resultatandel	0	0	-687.984	0	-687.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	647.033	0	647.033
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-647.033	0	-647.033
	40.000	0	167.981	0	207.981

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	11,9/13,25	425.084	0

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rasmus Cassøe

Navn returneret af MitId: Rasmus Cassøe
Direktør
ID: 5bf9aeb4-bd50-4bbe-8127-18c5b8417223
Dato for underskrift: 06-03-2025
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 06-03-2025
Underskrevet med MitId



Rasmus Cassøe

Navn returneret af MitId: Rasmus Cassøe
Dirigent
ID: 5bf9aeb4-bd50-4bbe-8127-18c5b8417223
Dato for underskrift: 06-03-2025
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.